一般社団法人 日本液晶学会

令和 3 年度第 1 回理事会議事録

開催日時  令和 3 年 9 月 17 日（金）16 時 00 分～16 時 10 分まで

開催場所  オンライン会議 ZOOM

出席者   菊池 裕嗣、山本 潤、宮地 弘一、西山 伊佐、沓水 祥一、香田 智則、金子 佳由、

岡 真一郎、内海 夕香、武仲 能子、山村 泰久、佐藤 治、渡辺 豪、分元 博文、

折原 宏

欠席者   宇戸 禎仁

Zoom 会議にて開催し、音声に問題なく議事進行に支障がないことを確認した。

理事・監事全員の同意を以て理事会を開催し、定款第 38 条より議長を菊池 裕嗣 氏（会長）が行っ

た。

第１号議案 理事（副会長）選任

 ２名の現理事（副会長）の任期満了時期が同じであり、引継を円滑にするために後任の理事（副会長）

を選定する必要がある旨を述べ、その選定を諮ったところ、全員一致をもって下記の者を選定し、可決確

定した。なお、被選任者は直ちにその就任を承諾した。

   理事（副会長）  西山 伊佐

以上で議事を終了し、議長は閉会を宣して理事会は散会した。

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、代表理事および出席監

事の全員がこれに記名押印した。

令和 3 年 9 月 17 日

一般社団法人 日本液晶学会

出席代表理事  菊池 裕嗣

出席監事  分元 博文  印

出席監事  折原 宏  印